
 

Leszno, 14 stycznia 2021 r. 

OR.VI.272.13.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U.  z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), w związku z otwarciem ofert w dniu 14 stycznia 2021 r.                    
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na „Ubezpieczenie majątku oraz interesu 
majątkowego Powiatu Leszczyńskiego” niniejszym informujemy, że: 

1) na sfinansowanie części nr 1 zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 180 000,00 
zł brutto w okresie realizacji zamówienia dla zamówienia podstawowego; 
 

2) na sfinansowanie części nr 2 zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 120 000,00 
zł brutto w okresie realizacji zamówienia dla zamówienia podstawowego; 

 

3)   w terminie oferty złożyli: 

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Oferta  
nr 1 Balcia Insurance SE Spółka europejska 

ul. K. Valdemara 63 
LV-1142 Ryga 

Łotwa 
Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

Oferta  
nr 2 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 

Pl. Cyryla Ratajskiego 8, 61-726 Poznań 

 

4) zawarte w ofertach ceny, terminy wykonania zamówienia, okres gwarancji  i warunków 
płatności: 

 

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy 

Część nr 1 
zamówienia 

cena 

Część nr 2 
zamówienia 

cena 

Terminy 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Oferta  
nr 1 Balcia Insurance SE - 

 
 

85 485,00 zł 36 miesięcy nie dotyczy 3 raty 

Oferta 
nr 2 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. 187 217,04 zł 

 
109 953,57 zł 36 miesięcy nie dotyczy 3 raty 

 

Z up. STAROSTY 

 /-/ Maciej Wiśniewski 
         Wicestarosta 

 

S T A R O S T W O  P O W I A T O W E  W  L E S Z N I E  


